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Krem balsam z ekstraktem
pijawki medycznej, Fora-Farm,
75 ml
Cena 28,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 4607011664533

Producent Fora-Farm

Opis produktu
Krem balsam z ekstraktem pijawki medycznej, Fora-Farm, 75 ml

Zastosowanie: sofia to preparat o bogatej formule wykorzystujący aktywność zawartych w nim naturalnych składników.
Zawiera wyciąg z pijawki medycznej, wosk pszczeli, olejki: rokitnikowy i z kiełków pszenicy, wyciąg i z rumianku, kasztanowca,
dzikiej róży, łopianu oraz witaminy. Składniki te wykazują kompleksowe działanie kosmetyczne, napinają i ujędrniają skórę,
redukują tkankę tłuszczową, likwidują cellulitis, minimalizują blizny i rozstępy. Preparat tonizuje i odświeża skórę, likwiduje
zmęczenie, skutecznie wspomagając likwidację defektów skórnych takich jak plamy, problemy naczynkowe, podrażnienia,
pozostawiając ją miękką i elastyczną. Efekt działania ekstraktu z pijawki wzmocniony i uzupełniony został ekstraktami ziół,
olejków i witamin.

Kasztanowiec, leszczyna i skrzyp - to klasyczne zioła pomocne przy żylakach nóg. Wzmacniają one ściany naczyń
krwionośnych, zmniejszając ich przepuszczalność, aktywują pracę zastawek żylnych, zmniejszają stan zapalny.

Olej z kiełków pszenicy - jest silnym przeciwutleniaczem, który zapobiega niszczycielskiemu działaniu wolnych rodników na
ściany naczyń krwionośnych.

Ekstrakty z aloesu, brunatnic, dzikiej róży, rumianku - przyczyniają się do regeneracji, gojenia ran.

Wyciąg z Pijawki Medycznej zawiera hirudynę - substancję białkową zapobiegającą krzepnięciu krwi. Ślinianki pijawki
zawierają około stu biologicznie aktywnych składników, które mają leczniczy wpływ na krew i naczynia krwionośne.
Regenerują one wewnętrzną powierzchnię uszkodzonych żył, zmniejszając tym samym ból i skurcze. Doprowadzają też do
tworzenia nowych kapilar, co w rezultacie daje polepszenie mikrocyrkulacji i odciążenia układu krążenia. Uważany jest za
jeden z najlepszych środków w leczeniu żylaków. Polecany przy zakrzepicy, "pajączkach", zaburzeniach krążenia i obrzękach
kończyn dolnych, skurczach mięśni. 

Sposób użycia: niewielką ilość kremu wmasować w skórę stóp.
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